
 

FETÖ'cülere polis kıskacı
FETÖ’nün yeniden yapılanma girişimlerine karşı polis teyakkuza geçti. Doğu ve GüneydoğuFETÖ’nün yeniden yapılanma girişimlerine karşı polis teyakkuza geçti. Doğu ve Güneydoğu
Anadolu'da mütevelli heyeti kurmaya çalışan FETÖ’ye Van’da darbe vuruldu. Yeni atananAnadolu'da mütevelli heyeti kurmaya çalışan FETÖ’ye Van’da darbe vuruldu. Yeni atanan
FETÖ Van imamı İbrahim kod adlı Nurettin Akyıldız yakalandı.FETÖ Van imamı İbrahim kod adlı Nurettin Akyıldız yakalandı.
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F ETÖ'ye yönelik operasyonlar aralıksız sürerken, örgütün yeniden yapılanma girişimlerine
kalkıştığı iddiaları polisi teyakkuza geçirdi. Örgütteki hareketlenmeye karşı İstanbul’da

başlayan baskınların ardından, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerine FETÖ’nün yeni
imamlar atadığı ve mütevelli heyeti kurmaya çalıştığı belirlendi. Doğu’da FETÖ’nün yeniden
yapılanma girişimlerine yönelik ilk operasyon Van İl Emniyet Müdürlüğü tarafından
düzenlendi.

YENİ ATANMIŞ

Van Emniyet Müdürlüğü’nün FETÖ’deki hareketlenmeyi ve yeniden yapılanma girişimlerini 1 ay
boyunca yakın takibe aldığı öğrenildi. Örgüt üyelerinin bağlantılarını deşifre ederek operasyon
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boyunca yakın takibe aldığı öğrenildi. Örgüt üyelerinin bağlantılarını deşifre ederek operasyon
hazırlığı yapan polis, FETÖ’nün Van’da il imamı atadığı ve mütevelli heyeti kurduğunu tespit
etti. Çalışmaların tamamlanmasının ardından, Van polisi, önceki gün belirlenen 5 adrese baskın
yaptı. FETÖ’nün yeni atadığı Van imamı İbrahim kod adlı Nurettin Akyıldız, yardımcıları ve
mütevelli heyetinden toplam 15 şüpheli gözaltına alındı. Mütevelli heyetine giren bazı isimlerin
firari olarak aranan FETÖ’cüler olduğu ifade edildi.

HAPİSTEKİLERE PARA TOPLAMIŞLAR

Sorgulanmak üzere Van Emniyet Müdürlüğüne getirilen FETÖ’cülerin adreslerinden ele
geçirilen örgütsel dokümanlar incelemeye alındı. Polis operasyonuyla yakalanan FETÖ’nün yeni
Van imamının ilk talimatı da ortaya çıktı. İmamın, hapishanedeki darbecilere ve örgüt üyelerine
para toplanmasını istediği belirlendi. İlk toplanan 10 bin 175 TL ve 3 bin 100 ABD Doları'na el
konuldu.

 



#FETÖ#FETÖ #Güneydoğu Anadolu#Güneydoğu Anadolu #Polis#Polis
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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